

Anexa nr. 7
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

CERERE DE PARTICIPARE

Către Grădina Zoologică

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21241640 din 01.07.2024, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Materiale de construcție (Cherestea/ Placaj/ Piloni/ Scândură/Tablă/Jgheab/brățară/burlan Ciment/Nisip/ Pietriș Sare tehnică), noi SRL Soverang, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării 01.07.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL soverang
(semnătura autorizată)

Obligatoriu

Anexa nr. 8
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

DECLARAȚIE privind valabilitatea ofertei

Către Grădina Zoologică

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, **privind achiziționarea Materiale de construcție (Cherestea/ Placaj/ Piloni/ Scândură/Tablă/Jgheab/brățară/burlan Ciment/Nisip/ Pietriș Sare tehnică) prin procedura de achiziție 21241640**, pentru o durată de 45 zile, (patruzeci si cinci), respectiv până la data de 15.08.2024, și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

Data completării 01.07.2024

Cu stimă,

Ofertant/candidat
SRL Soverang
(semnătura autorizată)

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție 21241640 din 01.07.2024
Obiectul de achiziției: _ Materiale de construcție (Cherestea/ Placaj/ Piloni/ Scândură/Tablă/Jgheab/brățară/burlan Ciment/Nisip/ Pietriș Sare tehnică)

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7
Lot 1 Cherestea/ Placaj						
Cherestea tivită uscat	Cherestea tivită uscat	MD	Stilholl	Cherestea 50*150*6000 tivită uscat	Cherestea 50*150*6000 tivită uscat	Conform Standard RM
Cherestea tivită uscat	Cherestea tivită uscat	MD	Stilholl	Cherestea 30*120*6000 tivită uscat	Cherestea 30*120*6000 tivită uscat	Conform Standard RM
Placaj OSB	Placaj OSB	RO	Kronoshpan	Placaj OSB 2500*1250*12 mm	Placaj OSB 2500*1250*12 mm	Conform Standard RM
Placaj OSB	Placaj OSB	RO	Kronoshpan	Placaj OSB 2500*1250*15 mm	Placaj OSB 2500*1250*15 mm	Conform Standard RM
Lot 3 Tablă/Jgheab/brățară/burlan						
Tablă cutata h20	Tablă cutata h20	MD	Dasterum	Caracteristici: h-20 1140*4000 culoarea cafeniu	Caracteristici: h-20 1140*4000 culoarea cafeniu	Conform Standard RM
Capac universal	Capac universal	MD	Dasterum	Capac universal ral 8017	Capac universal ral 8017	Conform Standard RM
Bordura fronton	Bordura fronton	MD	Dasterum	Bordura fronton cu <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u> 0,45 RAL 8017	Bordura fronton cu <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u> 0,45 RAL 8017	Conform Standard RM
Jgheab semicircular	Jgheab semicircular	MD	Dasterum	Jgheab semicircular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Jgheab semicircular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Conform Standard RM
Brățara jgheab	Brățara jgheab	MD	Dasterum	Brățara jgheab RAL-8017	Brățara jgheab RAL-8017	Conform Standard RM

Burlan circular	Burlan circular	MD	Dasterum	Burlan circular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Burlan circular L-300 RAL 8017 Lungimea- 3000mm	Conform Standard RM
Cârlig jgheab	Cârlig jgheab	MD	Dasterum	Cârlig jgheab RAL-8017	Cârlig jgheab RAL-8017	Conform Standard RM
Brătară burlan	Brătară burlan	MD	Dasterum	Brătară burlan RAL-8017	Brătară burlan RAL-8017	Conform Standard RM
Racord jgheab	Racord jgheab	MD	Dasterum	Racord jgheab RAL-8017	Racord jgheab RAL-8017	Conform Standard RM
Cot Evacuator 60 ⁰	Cot Evacuator 60 ⁰	MD	Dasterum	Cot Evacuator 60 ⁰ RAL-8017	Cot Evacuator 60 ⁰ RAL-8017	Conform Standard RM
Șorț de streășin	Șorț de streășin	MD	Dasterum	Șorț de streășin <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u> 0,45 RAL 8017	Șorț de streășin <u>Dongbu Steel Hj-Matt</u> 0,45 RAL 8017	Conform Standard RM
Plasă împletită pentru gard "Rabiț"	Plasă împletită pentru gard "Rabiț"	MD	Rultehcom	Caracteristici generale: Celula - 45x45 mm Acoperirea - Zinc D - diametrul sârmei - 1,8 mm H - înălțimea plasei în rulou - 1,5 m L - lungimea plasei în rulou - 10 m Capete îndoite.	Caracteristici generale: Celula - 45x45 mm Acoperirea - Zinc D - diametrul sârmei - 1,8 mm H - înălțimea plasei în rulou - 1,5 m L - lungimea plasei în rulou - 10 m Capete îndoite.	Conform Standard RM
Lotul 4 Ciment/Nisip/ Pietriș						
Ciment	Ciment	MD	Criera Cabusca	Ambalaj sac a câte 40 kg: Culoare Gri;Marca 550.Termenul de valabilitate 6 luni de la producere; Tipul cimentului 42,5R	Ambalaj sac a câte 40 kg: Culoare Gri;Marca 550.Termenul de valabilitate 6 luni de la producere; Tipul cimentului 42,5R	Conform Standard RM
Nisip spalat	Nisip spalat	MD	Criera Cabusca	Să fie fără pietre și murdarie.	Să fie fără pietre și murdarie.	Conform Standard RM
PGS	PGS	MD	Criera Cabusca	PGS nisip cu prundis	PGS nisip cu prundis	Conform Standard RM
Lotul 5 Sare tehnică						
Sare tehnica	Sare tehnica	MD	Supraten	Sarea tehnica - material antiderapant pentru autostrazi si trotuare in timpul iernii Ambalaj 20-25 kg	Sarea tehnica - material antiderapant pentru autostrazi si trotuare in timpul iernii Ambalaj 20-25 k	Conform Standard RM

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _Savcenko Serghei În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție 21241640 din 01.07.2024
	Obiectul de achiziției:_ Materiale de construcție (Cherestea/ Placaj/ Piloni/ Scândură/Tablă/Jgheab/brățară/burlan Ciment/Nisip/ Pietriș Sare tehnică)

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lot 1 Cherestea/ Placaj									

	Cherestea tivită uscat	m ³	6	5790	6948	34740	41688	Conform contract		
	Cherestea tivită uscat	m ³	6	5790	6948	34740	41688	Conform contract		
	Placaj OSB	Buc	50	224	268.8	11200	13440	Conform contract		
	Placaj OSB	Buc	20	312	374.4	6240	7488	Conform contract		
	Total lot 1					86920	104304			
	Lot 3 Tablă/Jgheab/brățară/burlan									
	Tablă cutată h20	Buc	30	525	630	15750	18900	Conform contract		
	Capac universal	buc	4	30	36	120	144	Conform contract		
	Bordura fronton	Metri	50	120	144	6000	7200	Conform contract		
	Jgheab semicircular	buc	12	310	372	3720	4464	Conform contract		
	Brățara jgheab	buc	8	52	62.4	416	499.2	Conform contract		
	Burlan circular	buc	4	330	396	1320	1584	Conform contract		
	Cârlig jgheab	buc	18	47	56.4	846	1015.2	Conform contract		
	Brățară burlan	buc	12	47	56.4	564	676.8	Conform contract		
	Racord jgheab	buc	4	99	118.8	396	475.2	Conform contract		
	Cot Evacuator 60°	buc	8	99	118.8	792	950.4	Conform contract		
	Șorț de streșin	Metri	50	99	118.8	4950	5940	Conform contract		
	Plasă împletită pentru gard "Rabiț"	rol	10	425	510	4250	5100	Conform contract		
	Total lot 3					39124	46948.8			
	Lotul 4 Ciment/Nisip/ Pietriș									
	Ciment	tona	2	3300	3960	6600	7920	Conform contract		
	Nisip spalat	tona	10	500	600	5000	6000	Conform contract		

	PGS	tona	20	550	660	11000	13200	Conform contract		
	Total lot 4					22600	27120			
	Lotul 5 Sare tehnică									
	Sare tehnica	Buc	15	150	180	2250	2700	Conform contract		
						2250	2700			

Semnat:_____ Numele, Prenumele: _Savcenko Serghei În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL Soverang Adresa: Chisinau, bd.Dacia 25, ap.105

